Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 05 06 2020г. № 450-П

В дополнение к приказам
№ 413-11 от 29.05.2020г. и
№ 420-П от 01.06.2020г.

В дополнение к приказам № 413-Н от 29.05.2020г. «О работе универси­
тета в июне 2020 года» и № 420-П от 0Е06.2020г. «О внесении изменений в
приказ № 413-П от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Приложение № 2 к приказу № 413-П от 29.05.2020г. дополнить сле­
дующим списком лиц:

с 08.06.2020г. по 10.07.2020г.

Аганаев Сергей Игоревич Инженер 2 категории, кафедра машино­
строительных технологий и материалов

Лановой Дмитрий Алексеевич Учебный мастер, кафедра ТОМИ

Дук Андрей Александрович Техник, кафедра ТОМП

Брянских Татьяна Борисовна Специалист по УМР 1 категории, ка­
федра С ДМ и ГС

Телешева Галина Михайловна Программист 1 категории, кафедра
СДМ и ГС

Инихова Надежда Валерьевна Зав. учебными мастерскими, кафедра

мтм
Сультимова Соелма Цырендоржи-
евна

Уч. мастер 1 категории, кафедра МТМ

Громалова Виктория Олеговна Специалист по УМР 1 категории, ка­
федра автомобильного транспорта

Янчук Татьяна Леонидовна Техник, кафедра самолетостроения и
эксплуатации авиационной техники

Це 11 тр электрон 11 ого о б у ч е н и я
Серебренникова Валентина Алек-
сандровна

Специалист по У MP 1 категории

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» цен­
тральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков